様式第２号
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
　むつ市長　　　　　　　　　　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

参加申込書

　プロポーザルについて、下記のとおり参加を申し込みます。

記

１　業務名　　校務支援システム導入事業業務委託
２　入札参加資格　　むつ市指名競争入札参加資格者名簿に登録（構成員でも可）
あ　り　　・　　　な　し
３　添付書類
　　⑴　会社概要（様式第３号）
　　⑵　誓約書（様式第５号）
　　⑶　機能要件証明書
　　⑷　協定書（任意様式）※コンソーシアムで参加する場合

　　担当者所属：
　　担当者氏名：
　　電話番号：
　　ＦＡＸ番号：
　　E-mail：